

Indexy navýšenia cien

Stavba: SOŠ elektrotechnická - Dodatok č.2
Objekt: Podlahy

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.
Miesto: Žilina

Obdobie: 25.4.2023 - 30.4.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022
5	011	632001051 S	Zhotovenie jednorozmerného penetračného náteru pre polieru a stierky	m2	320 660	163 540	0,000	0,51	0,00	320 660	163 540	1,090
6	585	585520008700 S	Penetračný náter na nasiakavé podlahy pod potery samonivelačné hmoty a stierky lepidla	kg	89 359	219 870	0,000	3,17	0,00	89 359	219 870	1,050
7	011	632440155 S	Anhydritový samonivelačný potier, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr 35 mm	m2	1 138 100	33 130 050	0,000	29,11	0,00	1 138 100	33 130 050	
8	011	632440575 S	Anhydritová samonivelačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr 15 mm	m2	320 660	7 500 240	0,000	23,39	0,00	320 660	7 500 240	
9	013	965044201 S	Brušenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky po 3 mm -0,006001	m2	1 458 760	7 147 920	0,000	4,90	0,00	1 458 760	7 147 920	
10	013	965044291 S	Prípratok k brušeniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,002001	m2	1 458 760	3 369 740	0,000	2,31	0,00	1 458 760	3 369 740	
11	013	965081812 S	Brušenie diaľkovej, z kameňa, cementu, terazzoových, čadčových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,005001	m2	320 660	1 484 660	0,000	4,63	0,00	320 660	1 484 660	
12	013	979011131 S	Zvislá doprava suty po schodoch ručne do 3,5 m	t	50 782	608 370	0,000	11,98	0,00	50 782	608 370	
13	013	979011141 S	Zvislá doprava suty po schodoch ručne, prípratok za každých ďalších 3,5 m	t	101 564	381 880	0,000	3,76	0,00	101 564	381 880	
14	013	979081111 S	Odvoz suty a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	50 782	493 600	0,000	9,72	0,00	50 782	493 600	
15	013	979081121 S	Odvoz suty a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	457 038	141 680	0,000	0,31	0,00	457 038	141 680	
16	013	979082111 S	Vnútrostavenskú dopravu suty a vybraných hmôt do 10 m	t	50 782	384 420	0,000	7,57	0,00	50 782	384 420	
17	013	979082121 S	Vnútrostavenskú dopravu suty a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	406 256	345 320	0,000	0,85	0,00	406 256	345 320	
18	013	979089012 S	Poplatok za skladovanie - bežné lehy, diaľdice (17 01) ostatné	t	32 513	390 160	0,000	12,00	0,00	32 513	390 160	
19	013	979089112 S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02) ostatné	t	18 269	1 187 490	0,000	65,00	0,00	18 269	1 187 490	
20	014	999281111 S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plošou výšky do 25 m	t	81 854	1 461 910	0,000	17,86	0,00	81 854	1 461 910	
21	R	771415014	Montáž soklikov z diaľkovej keramických kladených do flexibilného tmelu, šparovanie flexibilnou šparovacou hmotou v 100 mm	m	201 900	623 870	0,000	3,09	0,00	201 900	623 870	1,090
22	597	597649804R09	Diaľdice keramické protišmykové R9 hr. 8 mm - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	22 209	175 450	0,000	7,90	0,00	22 209	175 450	1,300
23	R	771576109	Montáž podláh z diaľkovej keramických kladených do flexibilného tmelu, šparovanie flexibilnou šparovacou hmotou	m2	320 660	5 367 850	0,000	16,74	0,00	320 660	5 367 850	1,090
24	597	597649804R09	Diaľdice keramické protišmykové R9 hr. 8 mm - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	339 104	2 678 920	0,000	7,90	0,00	339 104	2 678 920	1,300
25	771	998771203 S	Presun hmôt pre podlahy z diaľkovej v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	88 461	290 150	0,000	3,28	0,00	88 461	290 150	
26	775	775511800 S	Demontáž lepených drevených podláh vysokých, mozaikových, parketových, vrátane list. -0,01501	m2	1 138 100	19 711 890	0,000	17,32	0,00	1 138 100	19 711 890	
27	775	998775203 S	Presun hmôt pre podlahy výškové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	197 119	173 460	0,000	0,88	0,00	197 119	173 460	
28	R	776420010	Lepenie podlahových soklov	m	694 926	1 410 700	0,000	2,03	0,00	694 926	1 410 700	1,060
29	284	284130001	Skládka listu PVC nálepovacia 50x30mm	m	729 672	2 269 280	0,000	3,11	0,00	729 672	2 269 280	
30	775	776511810 S	Odsiňovanie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,001001	m2	1 197 120	3 579 390	0,000	2,99	0,00	1 197 120	3 579 390	
31	R	776541300	Lepenie povlakových podláh vinylových heterogénnych v rolach	m2	1 197 120	6 296 850	0,000	5,26	0,00	1 197 120	6 296 850	1,070
32	284	284110004100	Podlaha heterogénna vinylová hr. 2,2mm - v 4 farebných odliach, práca špecifikácia farieb sa upravia pri realizácii	m2	1 233 034	10 209 520	0,000	8,28	0,00	1 233 034	10 209 520	1,300
33	R	776600100	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	1 197 120	335 190	0,000	0,28	0,00	1 197 120	335 190	1,090
34	R	776600105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	1 197 120	957 700	0,000	0,80	0,00	1 197 120	957 700	1,090
35	775	776600110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	1 197 120	897 840	0,000	0,75	0,00	1 197 120	897 840	1,030
36	775	998776203 S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	259 565	72 680	0,000	0,28	0,00	259 565	72 680	
37	HZS	HZS000111 S	Stavebné montážne práce menšie, náročné, pomocné alebo manuálne (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - ostatné nepredvídané práce súvisiace s potrebou úprav stavebných konštrukcií a vykonaní ostatných stavebných prác	hod	60 000	600 000	0,000	10,00	0,00	60 000	600 000	

Celkom

116 105,650

0,00

116 105,65

Indexy navýšenia cien

Stavba: SOŠ elektrotechnická - Dodatok č.2
Objekt: Steny + stropy

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s r o
Miesto: Žilina

Obdobie: 25 4 2023 - 30 4 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOO	Cena celkom podľa ZOO	Čerpanie množstvo	Cena jednotková	Cena celkom celpánia	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Index ceny 2023/2022 OAD
14	R	781445210	Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek keramických kladených do fixačného lepidla, spárovanie flexibilnou spárovacou hmotou	m2	45,180	763,540	0,000	16,90	0,00	45,180	763,54	1,080
15	597	5978563100	Obkladačky keramické interiérové - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	m2	48,987	465,170	0,000	9,90	0,00	48,987	465,17	1,300
16	771	008781203 S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	12,287	22,810	0,000	1,84	0,00	12,287	22,81	
17	783	783802822 S	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien	m2	563,070	5 816,510	0,000	10,33	0,00	563,070	5 816,51	
18	783	783812100 S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emalovaním	m2	563,070	5 202,770	0,000	9,24	0,00	563,070	5 202,77	
19	783	783812190 S	Nátery olejové farby bielej omietok stien nepustením	m2	563,070	1 509,036	0,000	2,66	0,00	563,070	1 509,03	
20	784	784141010 S	Strojne nanášaná stierka stien na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	3 443,450	32 575,040	0,000	9,46	0,00	3 443,450	32 575,04	
21	784	784141110 S	Strojne nanášaná stierka stropov na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 558,150	16 189,180	0,000	10,38	0,00	1 558,150	16 189,18	
22	784	784402801 S	Odstánenie malieb oškrábaním, výšky do 3,80 m -0,0003 l	m2	4 438,530	5 104,310	0,000	1,15	0,00	4 438,530	5 104,31	
23	784	784410100 S	Penetrovanie jednorázobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	5 001,600	5 001,600	0,000	1,00	0,00	5 001,600	5 001,60	1,530
24	784	784418011 S	Zakryvanie otvorov, podláh a zaradení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	423,315	410,820	0,000	0,97	0,00	423,315	410,82	
25	784	784418012 S	Zakryvanie podláh a zaradení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 891,150	1 758,770	0,000	0,93	0,00	1 891,150	1 758,77	1,080
26	784	784452371	Malby z malierskych zmesí tekutých, ručne nanášaná tónovaná biela dvojnásobná na jemnozrný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	4 438,530	10 474,930	0,000	2,36	0,00	4 438,530	10 474,93	1,180
27	HZS	HZS000111 S	Stavobno montážne práce menaj náročné, pomocné alebo manipulácie (1x 13) v rozsahu viac ako 8 hodín, demontáž a spätná montáž zariadených predmetov - umývadla, batérie, ostatné nepredvídané práce súvisiace a potrebou úprav stavebných konštrukcií	hod	115,000	1 150,000	0,000	10,00	0,00	115,000	1 150,00	
Celkom						116 867,140			0,00		116 867,14	